nō t̄i fundat intentū suū p̄tra quē p̄scribitur. Et si dicas ē grauis p̄iudicij eo q̄ agit de acquisitione dominij. R̄ndeo q̄ nō est grauis p̄iudicij p̄dere id quod solo p̄iuglio et n̄ de iure cōmuni tenet. Si aut̄ prescribens intendit acquirere decimas in parochia rectoris cui debent de iure cōi ad p̄iudicium ipsi⁹ rectoris & ecclie sue & p̄scribenti resistit ius cōmune. tunc requirit titulus nisi esset p̄scriptio tāti tpis cui⁹ initij memoria nō existat no. do. anth. de celi. puenit. v. carta. v. ex h̄ apparet. & de iure decimaru. Quod aut̄ dcm̄ est in prescriptione decime leuissime nō req̄ri titulum. no. cōtrariū in. d. c. peruenit. vii. carta. v. ex his apparet quid in querēdo iure eligendi. Et sicut ad p̄iudicium rectoris & ecclie cui debet de iure cōi nō p̄scribet nisi tāto tpe cui⁹ initij & ita nec ex p̄ossessiōe p̄sumit titulus nisi sit tāti tpis cui⁹ initij & vt no. i. d. c. peruenit. xij. carta. v. ex his apparet discurrendo.

Prescribā an possit iurisdictio in alterius p̄iudicium. dic per omnia idem quod. s. pri. s. dī xi in decimis. quia hoc est ius in rem debitā persone. & sic habet cōtinuationē p̄ossessiōis animo. licet in facto nō sit cōtinuū q̄ factum hominis in exercitio iurisdictionis exigitur no. do. anth. de celi. c. peruenit. v. ex his apparet qd̄ de iurisdictione.

Prescribā an possit merū imperium. Bar. dic q̄ nō absq̄ patientia imperatoris sine q̄ non p̄t dari p̄ossessio. Tu dic q̄ si sumitur imperium pro his que sunt reseruata in p̄iuglio principis in signum vniuersalis dominij et potestatis que soli conueniunt imperatori vel ordini papali. talia non sunt quesibilia. Quedam sunt imperij quia reseruata principi communiter ad alium tamen transmissibilia. et talia sunt per inferiores consuetudine quesibilia si cum hoc concurrat q̄ habeant causam a principe. alias non ex quo sunt reseruata. Sed sumitur imperium magis late pro his que excentur nobili officio iudicis principaliter ad publicam utilitatem. Tunc aduerte q̄ quedaz sunt ordini omnino annexa. et talia non sunt consuetudine quesibilia. si non sunt annexa ordini. tunc queruntur tempore. Quātum autem tempus et qd̄ exigitur. dic q̄ si agitur de iamquesito imperio extendēdo. sufficit commune tempus scilicet. xl. annoꝝ fm canones. t. x. xl. xx. fm leges. Si agat de imperio originaliter querēdo vel etiā extendēdo in persona cui de iure cōi nō competit. tunc si habet titulū acq̄ritur cōmuni tempore. si non habet titulū sz habet patientiam principis de q̄ p̄stat. q̄ri non

pōt nō de ysu & consuetudine tanti tps cuius initij mēoria nō existat. licet ex illo pati iusti ficeat possessio vt h̄ spāle habeat id qd̄ ē solo priuilegio p̄ncipis concessibile. Si autem nō habet patientiam p̄ncipis & hoc p̄stat. tūc cōsuetudine nō pōt imperiū queri. & sic loquit̄ bar. vbi aut̄ d̄ patientia p̄ncipis dubitat tūc imperiū queri pōt ysu & consuetudine tanti tēporis cui⁹ initij r̄c. Et tā longus vsus presumin̄ iustus exq̄ nō p̄stat de oposito. An autē sufficeret patientia regis vel baronis habentis merū imperiū cōtra quē quis vell̄ p̄scribere. Bar. tāgit & nō soluit. dic q̄ nō. quia ab eo nō dependet qd̄ habet a se abdicare & i aliū transferre. Ideo sola patientia eius non iustificaret possessionē. no. do. anth. de censi. puenit. vii. carta. x. ex his inferit. Quid i his que sunt meri imperiū. de foro cōpe. cū cōtin. gat. x. q̄ro vbi cōsuetudo. vide. s. s. p̄scribi potest iurisdictio.